• Evidencia documental y fotográfica de los trabajos realizados. 

IX. Informes que deberá entregar el prestador del servicio 

• Informe técnico del diagnóstico integral. 
• Reporte fotográfico del mantenimiento ejecutado. 
• Informe final de cumplimiento de trabajos. 

X. Presupuesto estimado 
$1,100,000.00 (Un millón cien mil pesos 00/100 M.N.) 
Monto que contempla la contratación de servicios profesionales especializados 
en diagnóstico estructural, arquitectónico y de instalaciones, así como gastos 
asociados a levantamientos y elaboración del informe técnico. 

XI. Resultados esperados e impacto